
CS 165-12 A (8893011)



posi-

tion
description popis QTY

order no./ objednací 

číslo

1 screw ST4.2X12 šroub ST4.2X12 2

2 motor cover kryt motoru 1

3 brush holder pouzdro uhlíkového kartáče 2 8893011-3

4 carbon brush 2pcs uhlíkový kartáč 2ks 2 8893011-4

5 screw šroub 1

6 handle rukojeť 1

7 motor housing krytu motoru 1

8 screw šroub 1

9 washer podložka 1

10 spring washer pružná podložka 1

11 stator stator 1 8893011-11

12 screw ST4.2X65 šroub ST4.2X65 2

13 ring fender protiprachový kryt 1 8893011-13

14 bearing cover kryt ložiska 1

15 bearing 609 ložiska 609 1

16 rotor rotor 1 8893011-16

17 bearing 6002 ložisko 6002 1

18 case skříň převodovky 1

19 washer podložka 1

20 spring pružina 1

21 self-locking bolt samozamykací šroub 1

22 button tlačítko 1 8893011-21

23 washer podložka 1

24 blade shield kryt pilového kotouče 1

25 screw šroub 1

26 angle bracket doraz nastavení úhlu úkosu 1

27 circlip pojistný kroužek 1

28 brace vodítko nastavení úkosu 128 brace vodítko nastavení úkosu 1

29 washer podložka 1

30 spring pružina 1

31 wrench páka nastavení úkosu 1

32 safety ring pojistný kroužek 1

33 screw šroub 1

34 screw šroub 1

35 long rivet dlouhý nýt 1

36 spindle vřeteno 1

37 screw M5X20 šroub M5X20 3

38 screw šroub 1

39 washer podložka 1

40 screw šroub 1

41 splitter rozdělovač 1

42 screw šroub 1

43 circlip pojistný kroužek 2

44 screw šroub 2

45 screw šroub 1

46 base plate základová deska 1

47 screw šroub 3

48 depth bracket vodítko nastavení hloubky řezu 1

49 circlip pojistný kroužek 1

50 rivet nýt 1

51 right handle pravá polovina rukojeti 1

52 screw M5X35 šroub M5X35 2

53 cable clip svorka kabelu 1

54 screw ST3.5X8 šroub ST3.5X8 2

55 soft grip měkké držadlo 1



56 cord sleeve ochrana kabelu 1

57 capacitor kondenzátor 1

58 switch Spínač 1 8893011-58

59 brush cover krytka uhlíkového kartáče 2

60 left handle levá část rukojeti 1

61 screw ST4.2X16 šroub ST4.2X16 5

62 locking lever hřídel páky nastavení hloubky řezu 1

63 circlip pojistný kroužek 1

64 spring pružina 1

65 power cable napájecí kabel 1

66 needle bearing HK101610 jehlové ložisko HK101610 1

67 O ring O kroužek 1

68 gear ozubené kolo 1 8893011-68

69 half circle key půlkruhový klínek 1

70 spindle hřídel 1 8893011-70

71 fender ring for hole circlip 1

72 bearing 6003 ložisko 6003 1

73 bearing holder držák ložiska 1

74 screw M5X12 šroub M5X12 2

75 spring pružina 1

76 safety cover bezpečnostní kryt pilového kotouče 1

77 wrench páka otevření bezpečnostního krytu pilového kotouče1

78 washer podložka 1

79 screw šroub 1

80 circlip pojistný kroužek 1

81 inner flange vnitřní přírubu 1 8893011-81/83

82 blade pilový kotouč 1

83 outer flange Vnější příruba 1 8893011-81/83

84 washer podložka 1

85 screw šroub 1


